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Në bazë të Ligjit nr.06/L-005 për Tatimin në Pronën e paluajtshme, Drejtoria për Buxhet dhe Financa shpall :

NJOFTIM

PËR TATIMPAGUESIT QË KANË PRONË NË KOMUNËN E ISTOGUT

Që të paguajnë faturat e tatimit në pronë si obligim, pasi që tatimpaguesi i cili nuk e paguan tatimin në pronën e paluajtshme në datën ose para datës së fundit për pagesë i vendoset gjobë në një shumë që është e barabartë me dhjetë përqind (10%) të tatimit të papaguar dhe interes prej 0.65%, dhe të informohen se çdo objekt I ndërtuar tatimohet.
Po ashtu kërkojmë nga bashkëatdhetarët që jetojnë në diasporë por që kanë prone në Komunën e Istogut  të vijnë tek zyra për tatim dhe të marrin faturën për pagesë  numër 109 .
  

                                                                                                                      Me Respekt ,
                                                                                                                      Zyra e Tatimit në Pronë-Istog !
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